

Městskému úřadu Kadaň, odboru vnitřních věcí

DATOVOU ZPRÁVOU

Praha 4. února 2020

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

v zastoupení Ing. Tomáše Waltera, (dále jen „žadatel“), si Vás na základě zákona o svobodném přístupu k informacím dovoluji požádat o poskytnutí

1. veškerých opatření o stanovení úpravy provozu na pozemní komunikaci – ulici Tovární v obci Kovářská,
2. veškerých oznámení o umístění úpravy provozu na pozemní komunikaci – ulici Tovární v obci Kovářská, a
3. veškerých záznamů týkajících se úpravy provozu na pozemní komunikaci – zákazu vjezdu v ulici Tovární v obci Kovářská.

Informace, prosím, zašlete v elektronické podobě do mé datové schránky. Děkuji.

S pozdravem

JUDr. Jan Walter, advokát
v plné moci za žadatele

Příloha

Plná moc

Městskému úřadu Kadaň, odboru vnitřních věcí
Ing. Zděnek Vaško, tajemník městského úřadu

DATOVOU ZPRÁVOU

K Vašemu č.j. MUKK/5861/2020

Žatec 15. února 2020

Váš dopis ze dne 6.2.2020

Vážený pane tajemníku,

obdržel jsem Váš dopis z 6.2.2020 označený jako „Doplnění žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“. Vyjadřujete se k mé žádosti o informace, jež Vám měla být doručena dne 5.2.2020. Žádnou takovou svou žádost neviduji. Je možné, že reagujete na žádost mého klienta, Ing. Tomáše Waltera, ze dne 4.2.2020. K této žádosti sděluji, že klient žádá informace za roky 2009 až 2020.

Ještě si Vás dovoluji požádat, abyste, v souladu se zákonem o elektronických komunikacích, vedl komunikaci v této věci přednostně prostřednictvím mé datové schránky.

S pozdravem
JUDr. Jan Walter, advokát
v plné moci za žadatele

Bez příloh



MĚSTSKÝ ÚŘAD KADAŇ

ODBOR DOPRAVY, PRACOVIŠTĚ JANA ŠVERMY 21

Váš dopis zn.:

ze dne: 2020-02-15

JUDr. Jan Walter

Naše zn.: ODPK-5861/2020/Slu

Vyřizuje: Ing. Reli Slunečková

Tel.: 474 319 603

E-mail: reli.sluneckova@mesto-kadan.cz

Datum: 2020-02-19

Sdělení k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane doktore,

odbor dopravy Městského úřadu Kadaň, jako příslušný silniční správní úřad podle ustanovení § 124 odst. 6 a § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“) si Vám ve věci žádosti Vašeho klienta Ing. Tomáše Waltera, plná moc ze dne 19.04.2017 byla doložena) o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se stanovení úpravy provozu na pozemní komunikaci v ul. Tovární v obci Kovářská, dovoluje oznámit, že v ul. Tovární v obci Kovářská v požadovaném období za roky 2009 až 2020 **nebyla silničním správním úřadem podle ustanovení § 77 zákona o silničním provozu stanovena žádná místní ani přechodná úprava provozu na pozemních komunikacích.**

S pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD
KADAŇ

Ing. Reli Slunečková
referent odboru dopravy

Na vědomí:

Městský úřad Kadaň, tajemník úřadu, Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň